
http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to PK Fortuna 11.6.2018. 14.01 - Strana 1

PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
8.6.2018. - 10.50 Rezultati Prelim
BH Records 58.23 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 7.7.2017.
BH Age Group Records - 18 58.23 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 7.7.2017.
BH Age Group Records - 16 1:00.86 KRMINAC, Aleksa BIH Kosice (SVK) 10.12.2016.
BH Age Group Records - 14 1:05.22 VUČIĆ, David BIH Banja Luka 3.6.2018.
BH Age Group Records - 12 1:10.87 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Kragujevac (SRB) 14.11.2015.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:03.30 549 30.09 33.21
2. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 1:06.12 482 33.08 33.04
3. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 1:06.15 481 31.62 34.53
4. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:06.38 476 32.49 33.89
5. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:06.68 470 32.41 34.27
6. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:07.81 447 33.31 34.50
7. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:08.44 434 33.23 35.21
8. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 1:08.86 426 33.10 35.76
9. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 1:11.33 384 33.89 37.44

10. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.54 380 35.26 36.28
11. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:11.72 377 34.36 37.36
12. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:13.91 345 35.74 38.17
13. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:14.38 338 36.54 37.84
14. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:15.58 322 37.82 37.76
15. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:15.77 320 36.23 39.54
16. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:17.25 302 37.39 39.86
17. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 1:19.38 278 38.90 40.48
18. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:19.65 275 37.48 42.17
19. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:20.01 272 39.67 40.34
20. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 1:20.08 271 38.89 41.19
21. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.09 261 39.80 41.29
22. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:21.24 259 39.28 41.96
23. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:22.08 252 39.58 42.50
24. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 1:25.91 219
25. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:26.70 213 42.22 44.48
26. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 1:27.93 205 44.21 43.72
27. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:28.62 200 44.01 44.61
28. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:28.89 198 43.55 45.34
29. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 1:32.02 178 45.48 46.54
30. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:32.26 177 46.40 45.86
31. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:32.29 177
32. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:32.82 174 46.23 46.59
33. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:33.50 170 44.84 48.66
34. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:37.70 149 47.30 50.40
35. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 1:40.14 138 48.15 51.99
36. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 1:41.00 135
37. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:42.77 128 49.19 53.58
38. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:45.96 117 51.21 54.75
39. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 1:52.55 97 54.36 58.19
40. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 2:06.21 69 1:00.74 1:05.47
41. STEVANOVIĆ, Đorđe 09 22. April, BL 2:07.06 67 59.77 1:07.29

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:03.30 549 30.09 33.21
2. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 1:08.86 426 33.10 35.76
3. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 1:25.91 219
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

Kadeti

1. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 1:06.12 482 33.08 33.04
2. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 1:06.15 481 31.62 34.53
3. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:06.68 470 32.41 34.27
4. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:07.81 447 33.31 34.50
5. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:08.44 434 33.23 35.21
6. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 1:11.33 384 33.89 37.44
7. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:11.72 377 34.36 37.36
8. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:26.70 213 42.22 44.48

Dječaci do 14 godina

1. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:06.38 476 32.49 33.89
2. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.54 380 35.26 36.28
3. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:13.91 345 35.74 38.17
4. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:15.58 322 37.82 37.76
5. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:15.77 320 36.23 39.54
6. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:17.25 302 37.39 39.86
7. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 1:19.38 278 38.90 40.48
8. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:19.65 275 37.48 42.17
9. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.09 261 39.80 41.29

10. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:22.08 252 39.58 42.50
11. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 1:27.93 205 44.21 43.72
12. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:33.50 170 44.84 48.66
13. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 1:52.55 97 54.36 58.19

Dječaci do 12 godina

1. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:14.38 338 36.54 37.84
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:20.01 272 39.67 40.34
3. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 1:20.08 271 38.89 41.19
4. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:21.24 259 39.28 41.96
5. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:28.62 200 44.01 44.61
6. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:28.89 198 43.55 45.34
7. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 1:32.02 178 45.48 46.54
8. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:32.26 177 46.40 45.86
9. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:32.29 177

10. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:32.82 174 46.23 46.59
11. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:37.70 149 47.30 50.40
12. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 1:40.14 138 48.15 51.99
13. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 1:41.00 135
14. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:42.77 128 49.19 53.58
15. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:45.96 117 51.21 54.75
16. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 2:06.21 69 1:00.74 1:05.47
17. STEVANOVIĆ, Đorđe 09 22. April, BL 2:07.06 67 59.77 1:07.29
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